

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนระดับถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักน้ำ

สายทางบริเวณซอย 20 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 มีวงรีรางกว้างเฉลี่ย 5.25 ม. ระยะทาง 69 ม. ทน 0.15 ม. และ/หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350.42 ตร.ม.

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 มีวงรีรางกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ระยะทาง 48 ม. ทน 0.15 ม. และ/หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 183.55 ตร.ม.

พ.ศ./	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _น	ราคาต่อหน่วยx F _น	ราคากลาง
	ประเภทสะพานทาง							
1	งานปรับพื้นที่และก่อสร้างคันดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดลอกและถมคันดิน	ม.	117.00	61.59	7,206.03	1.3624	83.91	9,817.50
3	งานสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	26.70	601.91	16,071.00	1.3624	820.04	21,895.13
4	มีวงรีรางกว้างและ/หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350.42 ตร.ม.	ตร.ม.	533.97	378.23	201,963.47	1.3624	515.30	275,155.03
5	Expansion joint	ม.	5.25	140.51	737.68	1.3624	191.43	1,005.02
6	Contraction joint	ม.	46.25	96.99	4,485.79	1.3624	132.14	6,111.44
7	Longitudinal joint	ม.	69.00	60.93	4,204.17	1.3624	83.01	5,727.76
8	งานก่อสร้างบ่อพักขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	บ่อ	105.00	1,022.77	107,390.85	1.3624	1,393.42	146,309.29
9	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	ลบ	12.00	5,816.37	69,796.44	1.3624	7,924.22	95,090.67
					411,855.43		รวม (1)	561,111.84
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม							
							รวม (2)	-
	งานอื่น							
1	งานปรับพื้นที่ถนนขนาด 0.60 x 0.60 ม.	บ่อ	12.00	5,350.00	64,200.00	1.0000	5,350.00	64,200.00
2	งานปรับพื้นที่ถนน	บ่อ	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					67,200.00		รวม (3)	67,200.00
					479,055.43		รวม (1)+(2)+(3)	628,311.84
							รวม (4)	628,300.00

จำนวน (รวมงานอื่นและงานปรับพื้นที่ถนน) งบผูกพัน

① งบค่าจ้างคนงานและวัสดุ	=	411,855.43
② งบค่าจ้างคนงานและวัสดุสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
③ งบค่าจ้างอื่น ๆ	=	67,200.00
④ FACTOR F งานอื่น ๆ	=	1,3624
⑤ FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1,2782

(ชื่อ) Jason (นามสกุล) สมาน

(ชื่อ) สมาน สมาน (นามสกุล) สมาน

(ชื่อ) สมาน สมาน (นามสกุล) สมาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงยกระดับถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักน้ำ จำนวน 2 ช่วง บริเวณซอย 20 (ซอยบ้านนายสมหมาย) หมู่ที่ 2 บ้านเก่า
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....661,900.....บาท (หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาท)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงยกระดับถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักน้ำ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.25 ม. ระยะทาง 69 ม. หนา 0.15 ม. และ/หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 350.42 ตร.ม. ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ระยะทาง 48 ม. หนา 0.15 ม. และ/หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 183.55 ตร.ม. และ/หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 533.97 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำขนาด ๑๐.6๐ ม. ยาว 105 ม. และงานบ่อพักน้ำพร้อมฝาเหล็กหล่อขนาด 0.65x0.65 ม. จำนวน12 บ่อ พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย สร้างตามแบบที่ อบต.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....
เป็นเงิน.....628,300.....บาท (หกแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1.....ปร.4.....
 - 6.2.....,ปร.5.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นางมณีสุข สุปัญญาเตชา
 - 7.2 นายตติบดีรินทร์ วัชรพาณิชย์
 - 7.3 นายอานนท์ รัตนมาลา